
表３  平成２４年度教職員定期健康診断受診状況（学内検診） 

 

 

 検 査 項 目          

 

 

 

 対 象 者         

 

 

 対象者数 

  

     （人） 

 

 受診者数 

 

      （人） 

 

   受 診 率     

 

     （％） 

 

 

 

 

            

  

 

 

 

 

 身体計測 

 血圧，視力， 

  聴力，内科検診 

 

 

 全  員 

 

 

 

     385 

 

 

 

     234 

 

 

 

    60.7 

 

 

  胸部Ｘ線撮影 

 

 全  員 

 

     385 

 

     223 

 

    57.9 

  

 

 

            

  

 

           

            

    

 

           

   

 

           

            

    

 

 

 

 

 

  尿検査， 

 

 全  員 

 

     385 

 

     224 

 

    58.1 

 

 

 心電図検査 

 

 35才及び 

 40才以上 

 

     

     287 

 

 

     143 

 

 

    49.8 

 

 肝機能，貧血 

 血清脂質検査 

 

 35才及び 

 40才以上 

 

 

     287 

 

 

    166 

 

 

    57.8 

 

 胃のＸ線検査 

 

 40才以上 

 

     287 

 

     103 

 

    36.5 

 

 便潜血反応検査 

 

 40才以上 

 

     282 

 

      56 

 

    19.8 

 

 喀痰細胞診検査 

 

 40才以上の該当者 

 

       7 

 

       7 

 

    

 

 人間ドック 

 

 

 

 

 

      

 

 

      105 

 

 

     

 

         ※対象者には附属学校教職員及び非常勤職員を含む。                          

  


