表3 平成24年度教職員定期健康診断受診状況(学内検診)

		<u> </u>		
検 査 項 目	対 象 者	対象者数	受診者数	受診率
		(人)	(人)	(%)
身体計測 血圧,視力, 聴力,内科検診	全 員	385	234	60. 7
胸部X線撮影	全員	385	223	57. 9
尿検査,	全員	385	224	58. 1
) <del>Z</del> D I A	35才及び			10.0
心電図検査	40才以上	287	143	49.8
肝機能,貧血	35才及び			
血清脂質検査	40才以上	287	166	57.8
胃のX線検査	40才以上	287	103	36. 5
便潜血反応検査	40才以上	282	56	19. 8
喀痰細胞診検査	40才以上の該当者	7	7	
人間ドック			105	

※対象者には附属学校教職員及び非常勤職員を含む。